2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.04.2024                                                                                                       № 33
р.п. Пречистое

О признании утратившим силу постановления
администрации Пречистенского сельского поселения
от 07.09.2012 г. № 80 «Об утверждении
Порядка установления и использования полос
отвода и придорожных полос автомобильных
дорог местного значения Пречистенского сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ярославской области от 08.11.2023 года № 65-з «О признании утратившим силу пункта 1 части 2 статьи 2 Закона Ярославской области «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области»,  Уставом Пречистенского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области
Администрация Пречистенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановление Администрации Пречистенского сельского поселения от 07.09.2012г. № 80 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Пречистенского сельского поселения"
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в с.Коза, с.Киево, с.Николо-гора, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Колкино, д.Левинское, а также разместить на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Овчинникову Т.А..
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Пречистенского сельского поселения                                А.А.Шурыгин